ПОВЕСТКА ДНЯ
29-ой очередной сессии
Совета Канеловского сельского поселения
Староминского района четвертого созыва
21 июня 2022 года 14.00

	1.
	О назначении выборов главы Канеловского сельского поселения
Староминского района
Докладчик- Индыло Л.Г.- глава Канеловского сельского поселения Староминского района.

	2.
	О внесении изменений в  Решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 26 октября 2018 года № 37.4 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»в новой редакции
Докладчик- Индыло Л.Г.- глава Канеловского сельского поселения Староминского района.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло